
1 

Pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 
“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumam 

Projekta nosaukums: Bērnu Rotaļlaukuma tautasbumbas laukuma ierīkošana, iekļaujot arī strītbola un minifutbola 

robežu horizontālos marķējumus. 

Iesniedzējs:  

Iesniegumam pievienoti dokumenti:  

1. īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai, 

2. ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, telpisko apjomu un iekļaušanos 

vidē; 

3. nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

4. iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī sagaidāmajām uzturēšanas 

izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, pašvaldībai piederoša vai piekrītoša 

publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama paliekoša un sabiedriski 

nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts intelektuālais īpašums, pēc 

projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības budžetam atvēlētā finansējuma.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa īstenošanai: pretendēt uz 

Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats – Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 

pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: 

Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt vēršoties pie Ropažu novada 

pašvaldības datu pārziņa. 

30.04.2022, Stopiņu pagasts  

Paraksts    ___________________  I.Voitešonoks 

1.  Īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai 

Problēmsituācijas apraksts: 



2 

Plānotā  projekta novietojums atrodas – Veldres ielā 7, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

kas ir pašvaldībai piederoša publiskā ārtelpa. 

Pavasara, vasaras un rudens mēnešos Rumbulas ciema (un tā citi apmeklētāji) bērnu viena no 

populārākajām spēlem ir tautasbumba, taču to novietojuma laukums atrodas uz ielas 

braucamās daļas, spēles laukuma robežas bērni iezīmē ar koku zaru stumbriem. Spēles laikā ir 

novērots, ka tuvojoties kādam automobīlim, stumbru zari tiek aizvākti, automobīlis pabraucot 

garām, stumbru zari tiek novietoti atpakaļ, un spēle mēdz turpināties. Skatīt attēlus zemāk – tā 

novietojums iekrāsots “sarkanajā” tonējumā. 

Tāpat Rotaļulaukumā tiek spēlēts mini futbols, kuru vārti ir samontēti no zaru stumbriem (to 

ierīkojot kādam no ciemata iedzīvotājiem). Raotaļlaukumā ir ierīkots arī strītbumbas grozs, 

taču zemes klātnes paugurainības un smilšainības dēļ tas tiek izmantots retāk. 

  
Attēls 1 un 2: esoša situācija 

Īstenojamā Projekta apraksts: 

Stopiņu pagasta Rumbulas ciemā 2021.gadā bija reģistrēti 84 bērni līdz 0-17 gadu vecumam 

(par 18,3 % vairāk kā 2020.g.), t.sk. 35 bēni līdz 0-6 gadu vecumam (par 34,6 % vairāk kā 

2020.g.), kas arī ir rotaļlaukuma mērķa auditorija. 

Projekta ieceres mērķis: āra rotāļlaukuma ierīkošana ar tautasbumbas, strītbumbas un 

minifutbola vienotu laukumu (t.sk. aprīkojot to ar horizontālā marķējuma spēļu robežu līnijām), 

kas būtu bērniem drošs no vietējās satiksmes ielas. 

Projekta iecere aprīkojums ietver: 

- rotāļlaukuma ierīkošana ar gumijas flīzēm 119 m2 (7,0 m x 17 m) platībā (krāsas izvēle 

iespējama – visdrīzāk “zaļa”); 

- horizontālais marķējumi bēnu-junioru tautas bumbas (6 m x 12 m, jeb 6 m x 6 m x 2 laukuma 

līnijas), strītbumbas spēles (4,5 m soda un 6,5 m trīspunktu metienu līnija) un minifutbola 

spēles (centra aplis un laukuma gala līnijas) robežu līnijām; 

- 2 minifutbola vārti (1,1 m (L) x 0,7 m (H) vai alternatīva izmēra), kas stiprināmi pie pamatnes; 

- pārvietojams esošs rotālulaukuma aprīkojums (rotaļlaukuma robežās): batuts, slidkalniņš un 

pievilkšnās stieņa balsts. 



3 

2. ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas attaino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē 

 
Attēls 4: Projekta ieceres novietojuma shēma 

 
Attēls 5: Novietojuma shēma 



4 

 
Attēls 3: Projekta ieceres risinājums 



5 

 

3. Nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi 

Saskaņā ar labiekārtojuma uzņēmuma SIA Dream Yard (facebook.com/HelloDreamYard/) 

sniegto provizorisko piedāvājumu, Projekta ieceres izmaksas veido: 9 953,16 eiro (8 225,75 eiro 

un 1 727,41 PVN 21%) (pielikumā Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma - Lokālā tāme Nr.1); 

- Esošā batuta, slidkalniņa un stieņu balsta pārcelšana un nostiprināšana jaunajā vietā: 335,17 

eiro; 

- Pamatnes sagatavošanas (119 m2), t.sk. materiālu (smiltis, šķembu maisījums) un transporta 

izmaksas: 3 002,63 eiro (25,23 eiro/m2);; 

- Gumijas flīzū seguma (krāsa pielāgojama) materiāli un ieklāšana (119 m2) izmaksas: 5 264,27 

eiro (44,24 eiro/m2); 

- horizontālo marķējumu uzklāšana (tautasbumbas, strītbumbas un minifutbola spēles robežu) 

izmaksas: 628,11 eiro; 

- 2 minifutbola vārti (stingri un pietiekami smagi/pret vētrām noturīgi): 722,98 eiro. 

4. iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji 

- SIA Dream Yard (facebook.com/HelloDreamYard/) – visiem bērnu spēles laukuma ierīkošanas 

darbiem (Tehniskā un finanšu piedāvājums - pielikumā); 

- SIA "Alx-KO" – futbola vārti (balticsport.lv/lv/mini-futbola-varti-17231); 

- PA “Sainieks” - 3 koku un to celmu noņemšanai, pēc pašvaldības būvvaldes saskaņosānas un 

pašvaldības norīkojuma. 

5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas 

Projekta īstenošanas laiks arkarīgs no pašvaldības būvvaldes saskaņosānas un pašvaldības 

norīkojuma par 2 koku (1. bērzs apkārmērs ir 97 cm un 2. bērzs ar diviem atzariem 94 cm un 60 

cm) noņemšanu/izzāģēšanu, ko veiks PA “Saimnieks”. 

SIA Dream Yard izteicis iespēju Projekta ieceri īstenot pēc projekta ieceres apstiprināšanas 

mēneša laikā (labiekārtojumu darbu īstenošanas laiks līdz 5 darba dienām). 

Projekta laukuma apasimniekotājs PA “Saimnieks”. Uzturēšanas izmaksas atkarīgas no gumijas 

seguma flīžu nolietojuma/bojājuma, bojāto gumijas flīzū nomaiņa ir salīdzinoši vienkārša – 

nokasot attiecīgo flīzi un ierīkojot jaunu vietā (~50 eiro/m2). Minifutbola vārti ārpus sezonas 

glabāšanas novietojums pēc PA “Saimnieks” ieskatiem. 

  

https://www.facebook.com/HelloDreamYard/
https://www.facebook.com/HelloDreamYard/
https://balticsport.lv/lv/mini-futbola-varti-17231


6 

Pielikums 

Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma - Lokālā tāme Nr 1. 

 

Objekta nosaukums: Bērnu rotaļlaukuma, tautasbumbas laukuma ierīkošana, iekļaujot arī strītbola un minifutbolarobežu horizontālos marķējumus

Objekta adrese:  Veldres iela 7, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads

Pasūtītājs: Ropažu novada pašvaldība

Būvuzņēmējs: SIA "Dream Yard" , Reģ. Nr. 40203236555

Tāme sastādīta pēc 2022.gada tirgus cenām. Tāme sastādīta 30.04.2022. 

Darba alga Materiāli Mehānismi Kopā Darba alga Materiāli Mehānismi Kopā

Teritorijas labiekārtojums

1 Labiekārtošana

1,1 Grunts izrakšana, laukuma sagatavošana (vidēji 350mm) m2 119,00 0,07 14,00 0,98 0,75 1,73 8,33 116,62 89,25 205,87

Grunts izvešana m3 35,00 0,09 14,00 1,26 8,75 10,01 3,15 44,10 306,25 350,35

1,2 Salizturīgās kārtas sagatavošana (vidēji 200 mm kārta) m2 119,00 0,05 14,00 0,70 0,44 1,14 5,95 83,30 0,00 52,36 135,66

Smilts salizturīgajai kārtai m3 20,00 6,00 8,50 14,50 0,00 120,00 170,00 290,00

1,3 Ģeotekstila kārtas iestrāde m2 135,00 0,01 14,00 0,14 0,14 1,35 18,90 0,00 0,00 18,90

Ģeotekstils BS 15 m2 135,00 0,00 1,05 0,12 1,17 0,00 0,00 141,75 16,20 157,95

1,4 Šķembošana (vidēji 150 mm kārta), blietēšana m2 119,00 0,10 14,00 1,40 0,44 1,84 11,90 166,60 0,00 52,36 218,96

Šķembas 5-40mm ar piegādi m3 14,00 0,00 17,50 12,50 30,00 0,00 0,00 245,00 175,00 420,00

Sīkšķemba 2-8mm ar piegādi m3 6,00 0,00 29,50 12,50 42,00 0,00 0,00 177,00 75,00 252,00

1,5 Gumijas seguma ieklāšana m2 119,00 0,50 14,00 7,00 1,10 8,10 59,50 833,00 0,00 130,90 963,90

Gumijas segums 500x500x30 m2 119,00 27,21 1,25 28,46 3 237,99 148,75 3 386,74

1,6
Horizontālo marķējumu uzklāšana (tautas bumbas, 

strītbumbas, minifutbola laukumiem)
gb 1,00 37,00 14,00 518,00 1,10 519,10 37,00 518,00 0,00 1,10 519,10

1,7 Mini futbola vārti un to nostiprināšana pie pamatnes gb 2,00 7,00 14,00 98,00 200,00 0,75 298,75 14,00 196,00 400,00 1,50 597,50

1,8
Impregnēts kokmateriāls un tā uzstādīšana gumijas 

laukuma malu nostiprināšanai
m3 1,80 4,85 14,00 67,90 160,00 12,00 239,90 8,73 122,22 288,00 21,60 431,82

1,9
Esošā slidkalniņa, batuta, balsta stieņu nostiprināšana/ 

pārvietošana jaunajā atrašanās vietā
gb 1,00 18,00 14,00 252,00 25,00 277,00 18,00 252,00 25,00 0,00 277,00

138,43 1 938,02 4 609,74 844,77 8 225,75

PVN 21% 1 727,41

Summa kopā: 9 953,16

Tehniskā un finanšu piedāvājuma forma - Lokālā tāme Nr.1

N.p.k. Darba, izdevumu un materiālu nosaukums Mērvienība Daudzums
Laika norma

(c/h)    

Darba 

samaksas 

likme

(euro/h)

Vienības izmaksas, EUR
Darbietilpība

(c/h)

Kopā uz visu apjomu, EUR

Labiekārtošanas darbi


